
A
RT

. F
-3

20
M

O
D

. L
IT

TL
E 

50
0

02
/1

8
RE

V.
 3

96
96

24

97



REV3 02/18
POS COD DESCRIZIONE DESCRIPTION

1 F31767 TELAIO  TRAKTOR CHASSIS
2 F3202 PLEXIGLASS FANALE POSTERIORE BACK LIGHT PROTECTION
3 F3203 FANALE POSTERIORE LITTLE 500 BACK LIGHT LITTLE 500
4 D5008-LAMP LAMPADINA 12V 3W TUTTO VETRO BULB 12V 3W
5 F3205 PORTA LAMPADINA BULBHOLDER
6 F30090-P PULSANTE PER APERTURA SCOCCA CARROZZERIA PUSH BUTTON FOR FIBERGLASS OPENING
7 F3207 STAFFA PORTA ASTE ESPANSIONE HIDRAULIC PISTONS METAL HOLDER
8 F30021 CASSETTA PORTA BATTERIA 95 AMP BATTERY BOX 95 AMP.
9 F30070 PNEUMATICO 4.10/3.50-5 4.10/3.50 TYRE

10 PESC58 CABLAGGIO TELAIO F.JUNIOR F.JUNIOR CHASSIS ELECTRIC EQUIPMENT
11 F32011 SCOCCA LITTLE 500 FIBERGLASS BODY LITTLE 500
12 F30011 PEDALE PARTE SUPERIORE PEDAL SWITCH UPPER PART
13 F30013 MOLLA PEDALE PEDAL SPRING
14 F30014 PEDALE PARTE INFERIORE PEDAL SWITCH LOWER PART
15 F30012 MICRO PEDALE A STAGNO (NERO CON CAVO) MICRO PEDAL SWITCH (BLACK)
16 F3009 PARAMENTO F.1 CHIN PROTECTOR  PAD
17 F30032 VOLANTE F.1. STEERING WHEEL
18 F31733 ALBERO PORTA VOLANTE STEERING WHEEL SHAFT
19 F32019 ALBERO PORTA VOLANTE FEMMINA STEERING WHEEL SUPORTING TUBE
20 F32020 ANELLO SEGER 17 CIRCLIP DIAM.17
21 F32021 ANELLO SEGER 47 CIRCLIP DIAM.47
22 B40794 CUSCINETTO ASAHI JBS 18 BEARING ASAHI JBS 18
23 F30037 CUSCINETTO 6003-2RS BEARING 6003-2RS
24 F30066 CERCHIO PARAURTI F.1. BUMPER BAND
25 SE1/T REGOLATORE DI VELOCITA' TD08/50 12-24V. SPEED REGULATOR TD08/50 12-24V.
26 F32026 DISTANZIALE 25X17X6 SPACER 25X17X6
27 F30038 DISTANZIALE 2X35X17 IN OTTONE BRASS SPACER 2X35X17
28 F30039 FORCELLA F.1 FORK
29 F30040 BULLONE 10X130 BOLT 10X130
30 B40628 DADO DIAM. 10 AUT NUT DIAM 10 AUT.
31 F32031 DISTANZIALE 8X18X10 SPACER 8X18X10
32 F30041 CUSCINETTO 6300-2RS BEARING 6300 2RS
33 F30042 DISTANZIALE CUSCINETTI 57X18X10 BEARING SPACER 57X18X10
34 F30071-M MOZZO 4.10/3.50 DESTRO PER RIDUTTORE RIGHT REAR WHEEL FOR REDUCTOR
35 F30015 GETTONIERA COIN MECHANISM
36 F32036 RONDELLA 10X20 WASHER 10X20
37 F31456 ASTA IDRAULICA 100NW HIDRAULIC PISTONS 100NW
38 F30034 SEMI DISCO 260X85 2.60X85 DEMI RIM
39 F30043 SEMI DISCO 260X85 PORTA CUSCINETTI SPLIT RIM HOUSING BEARING
40 F30084 CAMERA D'ARIA 3.00-4 INNER TUBE 3.00-4
41 F30028 PNEUMATICO 3.00-4 3.00-4 TYRE
42 F30050 GOMMA PARAURTI ANTERIORE F.1 FRONT RUBBER BUMPER
43 F30048 MOLLA SOSPENSIONE CERCHIO PARAURTI SUSPENSION SPRING
45 A10322 DADO DIAM. 12 NUT DIAM. 12
46 F30062 ANELLO 4.10/3.50-5 4.10/3.50-5 NYLON RING
47 F30061 CAMERA D'ARIA 4.10/3.50-5 4.10/3.50-5 INNER TUBE
48 F30070 PNEUMATICO 4.10/3.50-5 4.10/3.50 TYRE
49 F30059 MOZZO 4.10/3.50 SINISTRO LEFT REAR WHEEL
50 F30037 CUSCINETTO 6003-2RS BEARING 6003-2RS
51 F31459 TAPPO IN GOMMA RUBBER PLUG
52 M20331 TAPPO IN GOMMA RUBBER
53 F30086 PERNO CHIUSURA SHUTTING PIN
54 F30091 PROTEZIONE REGOLATORE VELOCITA' F.1 SPEED REGULATOR PROTECTION
56 F30036 GIUNTO CARDANICO UNIVERSAL JOINT
57 F32057 PLEXIGLASS FANALE ANTERIORE FRONT LIGHT PROTECTION
58 F32058 PIASTRA FISSAGGIO SCOCCA LITTLE 500 FIXING METAL PLATE FOR BODY WORK LITTLE 500
59 F32059 STAFFA CARROZZERIA POSTERIORE LITTLE 500 FIXING METAL PLATE FOR REAR BODY WORK
60 RV73 SUPPORTO PER CONNETTORE CON COPERCHIO FAST CONNECTOR COVER
61 F3008 CONNETTORE RAPIDO FAST  CONNECTOR
62 F30056 GOMMA PARAURTI POSTERIORE F.1 REAR RUBBER BUMPER
63 M20341 CASSETTA PORTA GETTONIERA LASER COIN BOX HOUSING LASER
64 F30094 PIASTRINA FISSAGGIO FINE CORSA END SWITCH FIXING PLATE
65 RV55 GOMMINO ANTIVIBRANTE INTERRUTTORE FINE CORSA END SWITCH RUBBER
66 SE2 INTERRUTTORE FINE CORSA END SWITCH 
67 M20269 CHIAVELLA PER RIDUTTORE CRESCENT WEDGE FOR REDUCER
68 M70-001 RIDUTTORE DI TRASMISSIONE MOVI MOTOR REDUCER MOVI
69 F32069 PLEXIGLASS PROTEZIONE INFERIORE LOWER PROTECTION 
70 PESC53 CABLAGGIO CARROZZERIA LITTLE 500 CABLING FOR FIBERGLASS BODY LITTLE 500
71 FB40012 SPAZZOLA BRUSH
72 E48-002 MOTORE AD INGRANAGGIO 12 V.200 W..PER RIDUTTORE GEAR MOTOR WITH TRASMISSION 12 V. 200 W 
74 F32283 BULLONE 10X30 BOLT 10X30
75 B40726 DISTANZIALE CERCHIO PARAURTI 8X25X10 BUMPER BAND SPACER 8X25X10
76 B40628 DADO DIAM. 10 AUT NUT DIAM 10 AUT.
77 F31875 DADO DIAM. 20 NUT DIAM. 20
78 M20398 DISTANZIALE 29X3,5X20 SPACER 29X3,5X20
79 F32079 SERIE ETICHETTE LITTLE 500 LITTLE 500 STICKERS
80 F30087 RUOTA COMPLETA 3.00-4 3.00-4 COMPLETE WHEEL
81 F30089DX RUOTA COMPLETA 4.10/3.50-5 LISCIA DESTRA COMPLETE WHEEL 4.10/3.50-5 RIGHT SLICKS
82 F32082 SCOCCA COMPLETA LITTLE 500 COMPLETE BODY WORK LITTLE 500
83 F303104 TAPPO GOCCIA VOLANTE STEERING WHEEL CENTER COVER
84 SE32 INDICATORE DI BATTERIA BATTERY INDICATOR
85 F30024 SERRATURA LOCK
86 M20393 LEVETTA MOTO LASER LEVER FOR LOCK LASER
87 F30063 CUSCINETTO 6201-2RS BEARING 6201 2RS
90 M20318 DADO  DIAM.12 PASSO FINE NUT. DIAM. 12 
91 F30097 RONDELLA ONDULATA WASHER
92 D5008-LAMP LAMPADINA 12V 3W TUTTO VETRO BULB 12V 3W
93 F30089SX RUOTA COMPLETA 4.10/3.50-5 LISCIA SINISTRA COMPLETE WHEEL 4.10/3.50-5 LEFT SLICKS
94 F30315 PARAURTI IN PVC POSTERIORE OLD DREAM REAR PVC BUMPER FOR OLD DREAM
95 F30314 GOMMA PARAURTI POSTERIORE OLD DREAM PER PVC REAR RUBBER BUMPER FOR OLD DREAM
96 M207103 LED 12 VOLT BIANCO LED 12 VOLT WHITE
97 F3174 CASSETTA PORTA GETTONIERA TRAKTOR COIN BOX HOUSING TRAKTOR

ART. F320 "LITTLE 500"




